
   
                                       ZARZĄDZENIE  Nr 43  / 2005

 BURMISTRZA  MIASTA   KOWARY
z dnia 16 maja  2005r. 

w sprawie :   wyrażenia zgody na zbycie i ogłoszenie wykazu nieruchomości  
                     przeznaczonych do sprzedaży wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste lub 
                     sprzedażą ułamkowej części gruntu.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i  art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004r. Dz. U. Nr 261 poz. 2603)
oraz w wykonaniu Uchwały nr 225/98 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 
20 marca 1998 r. z późniejszymi zmianami w sprawie określenia zasad gospodarowania
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kowary  i  zgodnie z Uchwałą 
Nr XVII/85/04 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 20 lutego 2004r. w sprawie określenia
zasad zbywania, nabywania i obciążania nieruchomości położonych na terenach, dla których 
z dniem 01.01.2004r. przestały obowiązywać miejscowe plany zagospodarowania
przestrzennego lub dla których nie sporządzono planu zagospodarowania przestrzennego
zarządza się co następuje : 

                                                                          § 1       
           
1. Zezwalam na  sprzedaż   lokali mieszkalnych i  użytkowych  określonych

 w załącznikach  Nr 1  do niniejszego Zarządzenia. 
2. Zbycia lokali mieszkalnych i użytkowych  wyszczególnionych w pkt 1 należy dokonać w

drodze  bezprzetargowej.  

                                                                          § 2
Wykaz , o którym  mowa w § 1 pkt 1  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Kowarach na okres 21 dni.

                                                                                      § 3
Podana w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 cena zbycia lokali mieszkalnych i
użytkowych  wiąże do dnia 31.08.2005r. 

                                                                          § 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami.       
                                                         
                                                                          § 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
                  

                                                                                     Burmistrz   Miasta  Kowary  

                                                              
                                                                   .......................................

                                                                                               Dariusz Rajkowski

                                                                  



                                                                              


